平成２３年１１月２２日

組合員・準組合員 各位

                         浦安鐵鋼団地協同組合

                          理事長 清水 範子

浦安鐵鋼団地協同組合

新年賀詞交歓会のご案内

日頃は組合事業にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、明春も浦安鐵鋼団地企業の皆さまがうち集い、新年の賀詞を寿ぎたく、

「新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。各社とも経営者、幹部社

員を中心にご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

      日 時   平成２４年１月２５日（水）午後５時３０分開宴
     会 場   浦安鐵鋼会館２階ホール
     会 費   ３，０００円／人 （当日ご持参下さい）
     申込み      ①１２月２７日（火）までに、事務局にＦＡＸで

お申し込み下さい。
   事務局ＦＡＸ ０４７－３５０－５３１６
②各社とも経営者、幹部社員を中心に５名を限度に
 お申し込み下さい。

______________________________________________________________________
浦安鐵鋼団地協同組合

新年賀詞交歓会申込書

  出席   欠席

  会社名

  申込み責任者
 出席者名（５名以内）